
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNZ44-15/2020  

Datum jednání:  24.09.2020 

 

2) Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání (USN-Z4-235/2020) 

 
Bere na vědomí  
Zprávu ověřovatelů zápisu 

 

3) Program jednání (USN-Z4-236/2020) 

Na úřední desce a webových stránkách města byl zveřejněn tento program, který byl také 
rozeslán zastupitelům: 

1. Zahájení 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání   
3. Program jednání   
4. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu   
5. Kontrola plnění usnesení   
6. Zpráva z jednání rady města   
7. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 570, byt č. 1   
8. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 571, byt č. 4   
9. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 570, byt č. 9   
10. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 20   
11. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 572, byt č. 15   
12. Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 570   
13. Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 571   
14. Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 572   
15. Prodej bytu - Nepomuk, Na Vinici III.552, byt č. 1   
16. Zrušení USN-Z4-202/2020 Prodej bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 8   
17. Odkup pozemku st.p.č. 266 včetně stavby bez čp/če v k.ú. Dvorec   
18. Návrh na vydání změny č. 1 územního plánu Nepomuk   
19. 7. rozpočtové opatření v roce 2020   
20. 8. rozpočtové opatření v roce 2020   



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

21. 9. rozpočtové opatření v roce 2020   
22. Příspěvek Římskokatolické farnosti arciděkanství Nepomuk na obnovu litinové 

sochy včetně podstavce   
23. Veřejnoprávní smlouva na výkon agendy městské policie uzavřené mezi městem 

Blovice a městem Nepomuk nový bod jednání 
24. Stanice IZS - novostavba požární zbrojnice pro JPO III Nepomuk  nový bod jednání 
25. Různé+Diskuse 
26. Závěr 

 

Finální návrh programu: 
1. Zahájení 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání   
3. Program jednání   
4. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu   
5. Kontrola plnění usnesení   
6. Zpráva z jednání rady města   
7. Stanice IZS - novostavba požární zbrojnice pro JPO III Nepomuk  
8. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 570, byt č. 1   
9. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 571, byt č. 4   
10. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 570, byt č. 9   
11. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 20   
12. Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Pivovarská 572, byt č. 15   
13. Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 570   
14. Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 571   
15. Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 572   
16. Prodej bytu - Nepomuk, Na Vinici III.552, byt č. 1   
17. Zrušení USN-Z4-202/2020 Prodej bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 8   
18. Odkup pozemku st.p.č. 266 včetně stavby bez čp/če v k.ú. Dvorec   
19. Návrh na vydání změny č. 1 územního plánu Nepomuk   
20. 7. rozpočtové opatření v roce 2020   
21. 8. rozpočtové opatření v roce 2020   
22. 9. rozpočtové opatření v roce 2020   
23. Příspěvek Římskokatolické farnosti arciděkanství Nepomuk na obnovu litinové 

sochy včetně podstavce   
24. Veřejnoprávní smlouva na výkon agendy městské policie uzavřené mezi městem 

Blovice a městem Nepomuk   
25. Různé+Diskuse 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

26. Závěr 

 

4) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu (USN-Z4-237/2020) 

Volí  

Návrhovou komisy ve složení: M. Němec ml., M. Baroch a P. Zeman.  
Volí  
Ověřovatele zápisu ve složení:. K. Baroch a V. Novák. 

 

5) Kontrola plnění usnesení (USN-Z4-238/2020) 

Bere na vědomí  
Kontrolu usnesení 

 

6) Zpráva z jednání rady města (USN-Z4-239/2020) 

Bere na vědomí  
Zprávu z jednání městské rady 

 

7) Stanice IZS - novostavba požární zbrojnice pro JPO III Nepomuk (USN-Z4-

257/2020) 

Bere na vědomí 

Obsah dopisu ředitele Odboru řízení operačních programů MMR ČR a přiznání výše dotace na 

novostavbu požární zbrojnice pro JPO III Nepomuk.  

Schvaluje 

přijetí možné dotace finančních prostředků z programu IROP výzva č. 36 Stanice integrovaného 

záchranného systému na projekt 

“ Stanice IZS – novostavba požární zbrojnice pro JPO III Nepomuk” ve výši 23.282.943,30 Kč ( celková 

dotace z IROPU + dotace 5 %  ze státního rozpočtu ve výši 1 369 585,- Kč. 

Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

8) Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví 

bytu v Nepomuku, Pivovarská 570, byt č. 1 (USN-Z4-240/2020) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Pivovarská 

570, byt č. 1, o velikosti 2+k.k., celková plocha 50,5 m2 – budoucí kupující  s tím, že 

splatnost kupní ceny ( druhé splátky) původně splatná do 30.6.2020 bude splatná až 31.12.2020. 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

9) Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví 

bytu v Nepomuku, Pivovarská 571, byt č. 4 (USN-Z4-241/2020) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictí v Nepomuku, Pivovarská 571, 

byt č. 4, o velikosti 3+k.k., celková plocha 83,8 m2 – budoucí kupující s tím, že 

splatnost kupní ceny ( druhé splátky) původně splatná 30.6.2020 bude splatná až 31.10.2020. Plnění 

usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

10) Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví 

bytu v Nepomuku, Pivovarská 570, byt č. 9 (USN-Z4-242/2020) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Pivovarská 

570,byt č. 9, o velikosti 2+k.k., celková plocha 51,4 m2 – budoucí kupující  s tím, že 

splatnost kupní ceny ( druhé splátky) původně splatná 30.6.2020 bude splatná až 31.10.2020. Plnění 

usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

11) Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví 

bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 20 (USN-Z4-243/2020) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Za 

Kostelem 567, byt č. 20, celková plocha 63,7 m2 – budoucí kupující  s tím, že 

splatnost kupní ceny ( druhé splátky) původně splatná 30.6.2020 bude splatná až 31.12.2020. Plnění 

usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

12) Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví 

bytu v Nepomuku, Pivovarská 572, byt č. 15 (USN-Z4-244/2020) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu na byt v Nepomuku, 

Pivovarská 572, byt č. 15, o velikosti 3+k.k., celková plocha 74,5 m2 – budoucí  kupující 

 s tím, že splatnost kupní ceny ( druhé splátky) původně splatná 30.6.2020 

bude splatná do 31.12.2020. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

13)Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 570 (USN-Z4-245/2020) 

Schvaluje 

Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 570 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 1 – kupující  za cenu 567 307,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 2 – kupující  za cenu 607 797,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 3 – kupující  za cenu 421 620,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 4 – kupující  za cenu 449 633,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 5 – kupující  za cenu 486 788,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 6 – kupující  za cenu 328 919,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 7 – kupující  za cenu 449 633,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 8 – kupující  za cenu 486 788,- Kč 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 
Nepomuk, pivovarská 570, byt č. 9 – kupující  za cenu 567 307,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 10 – kupující  za cenu 468 496,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 570, byt č. 11 – kupující  za cenu 485 571,- 

Kč 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

14) Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 571 (USN-Z4-246/2020) 

Schvaluje 

Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 571 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 1 – kupující  za cenu 

652 386,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 2 – kupující za cenu 533 324,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 3 – kupující  za cenu 619 392,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 4 – kupující  za cenu 906 275,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 5 – kupující  za cenu 582 050,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 6 – kupující za cenu 619 400,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 7 – kupující  za cenu 532 638,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 8 – kupující  za cenu 842 807,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 9 – kupující  za cenu 695 748,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 10 – kupující  za cenu 872 628,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 11 – kupující  za cenu 344 658,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 12 – kupující  za cenu 906 275,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 13 – kupující  za cenu 549 566,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 14 – kupující  za cenu 808 043,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 571, byt č. 15 – kupující  za cenu 359 117,- Kč 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 
Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

15) Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 572 (USN-Z4-247/2020) 

Schvaluje 

Prodej bytů v Nepomuku, Pivovarská 572 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 1 – kupující za cenu 622 556,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 2 – kupující  za cenu 647 022,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 3 – kupující  za cenu 163 576,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 4 – kupující za cenu  359 117,- 

Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 5 – kupující  za cenu 

536 200,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 6 – kupující  za cenu 517 082,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 7 – kupující  za cenu 468 496,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 8  – kupující  za cenu 344 658,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 9  – kupující za cenu 816 872,- Kč  

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 10 – kupující  za cenu 403 388,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 11 – kupující   za cenu 619 400,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 12 – kupující za cenu 359 117,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 13 – kupující  za cenu 816 872,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 14 – kupující  za cenu 

517 082,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 15 – kupující  za cenu 

808 043,- Kč 

Nepomuk, Pivovarská 572, byt č. 16 – kupující  za cenu 503 707,- Kč 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

16) Prodej bytu - Nepomuk, Na Vinici III. 552, byt č. 1  USN-Z4-248/2020) 

Schvaluje 

Prodej bytu  a uzavření kupní smlouvy na byt v Nepomuku, Na Vinici III. 552, byt č. 1, o velikosti 

2+k.k., celková plocha včetně příslušenství 51,9 m2 – kupující  ( 

nájemci bytu) za cenu 417 241,- Kč. Cenu bytu uhradí do 31.12.2020. Plnění usnesení zajistí Miroslava 

Suchá. 

 

17) Zrušení USN-Z4-202/2020 Prodej bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt 

č. 8  USN-Z4-249/2020) 

Ruší 

Prodej bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 8, o velikosti 2+k.k., celková plocha včetně 

příslušenství 62,8 m2 – kupující za cenu ve výši 655 226,- Kč s tím, že již uhradil 

první splátku ve výši 235 000,- Kč, druhou splátku – doplatek ve výši 420 226,- Kč uhradí do 

31.12.2020. Plnění usnesení  zajistí  Miroslava Suchá. 

 

18) Odkup pozemku st.p.č. 266 včetně stavby bez čp/če v k.ú. Dvorec  USN-

Z4-250/2020) 

Schvaluje 

Odkup pozemku v k.ú.  Dvorec, a to pozemku st.p.č.  266 o výměře 32 m2 včetně budovy bez čp/če 

stavba občanského  vybavení  od společnosti České Dráhy, a.s. za cenu 34.000,-Kč. Plnění usnesení 

zajistí Mgr. R. Vaňková. 

 

19) Návrh na vydání změny č. 1 územního plánu Nepomuk  USN-Z4-251/2020) 

Bere na vědomí 

návrh na vydání změny  č. 1 Územního plánu Nepomuk předložený pořizovatelem Městským úřadem 

Nepomuk, odborem výstavby a životního prostředí včetně přílohy č. 1 tohoto usnesení v souladu s 

ustanovením  § 55b odst. 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších předpisů  (stavební zákon) ve spojení s § 54 odst.1 stavebního zákona. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 
Ověřuje 

v souladu s ustanovením § 55b odst. 7 stavebního zákona ve spojení s § 54 odst. 2 stavebního 

zákona, že návrh změny č. 1 Územního plánu Nepomuk není  v rozporu s Politikou územního rozvoje 

ČR, Zásadami územního rozvoje Plzeňského kraje v aktuální podobě, se stanovisky dotčených orgánů 

a stanoviskem Krajského úřadu Plzeňského kraje.  

Rozhoduje o námitkách 

podaných k návrhu změny č. 1 Územního plánu Nepomuk v souladu s návrhem rozhodnutí o 

námitkách včetně odůvodnění tak, jak je uvedeno v části 10 odůvodnění  změny č. 1 Územního plánu 

Nepomuk, které je nedílnou součástí vydávané územně plánovací dokumentace – dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení. 

Bere na vědomí 

vyhodnocení připomínek podaných k návrhu změny č. 1 Územního plánu Nepomuk tak, jak je 

uvedeno v části 11 odůvodnění změny č. 1 Územního plánu Nepomuk, které je nedílnou součástí 

vydávané územně plánovací dokumentace – dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Vydává 

změnu č. 1 Územního plánu Nepomuk formou opatření obecné povahy č. 1/2020 dle přílohy tohoto 

usnesení dle § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 6 stavebního 

zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 

plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů 

a § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

Plnění usnesení zajistí Radomíra Vaňková. 

 

20) 7. rozpočtové opatření v roce 2020  USN-Z4-252/2020) 

Bere na vědomí 

7. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2020 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 128 537 080 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

158 423 000 Kč. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

21) 8. rozpočtové opatření v roce 2020 (USN-Z4-253/2020) 

Bere na vědomí 

8. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2020 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 128 614 810 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

158 500 730 Kč. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

22) 9. rozpočtové opatření v roce 2020 (USN-Z4-254/2020) 

Schvaluje 

9. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2020 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 134 619 180 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

164 505 100 Kč. 

Pověřuje 

Jaroslava Somolíka úpravou rozpočtu  devátým rozpočtovým opatřením v roce 2020. Plnění usnesení  

zajistí Jaroslav Somolík. 

 

23) Příspěvek Římskokatolické farnosti arciděkanství Nepomuk na obnovu 

litinové sochy včetně podstavce (USN-Z4-255/2020) 

Bere na vědomí 

informaci matice sv. Jana Nepomuckého o  záměru obnovy litinové sochy Sv. J. Nepomuckého pro 

město Nepomuk, která bude umístěna na okružní křižovatku u Pyramidy. 

Schvaluje ( Protinávrh) 

finanční příspěvek města Nepomuk na obnovu sochy sv. Jana Nepomuckého ve výši 

181 500,- Kč na restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v případě obdržení kladného 

stanoviska ŘSD k umístění sochy sv. Jana Nepomuckého na kruhový objezd u Pyramidy. 

Plnění usnesení zajistí Vladimír Vokurka. 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 24.9.2020 
 

 
 

24) Veřejnoprávní smlouva na výkon agendy městské policie uzavřené mezi 

městem Blovice a městem Nepomuk (USN-Z4-256/2020) 

Bere na vědomí 

Návrh veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy městské policie uzavřené mezi městem Blovice a 

městem Nepomuk. 

Schvaluje 

Návrh veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy městské policie uzavřené mezi městem Blovice a 

městem Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Martina Batovcová. 

 

 

 

 

 

Vladimír Vokurka           Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 

 

 

Ověřili:  
K. Baroch .…………………………………………………………………………………………………………………….  
V. Novák ……..….....……….....…………………………………………………………….............................. 




